

## 公司《章程》内容修订前后对照表

原《章程》		修订后的新《章程》		
章节条目	内容	方式	章节条目	内容
第一章	总则		第一章	总则
第五条	公司住所：吉林省长春市工农大路 3088 号 邮政编码：130021	修订	第五条	公司住所：吉林省长春市人民大街 9699 号 邮政编码：130022
第六条	公司注册资本为人民币 83,910 万元。	修订	第六条	公司注册资本为人民币 1,460,612,195 元。
第二章	经营宗旨和范围		第二章	经营宗旨和范围
第十三条	经依法登记，公司经营范围是：火电、水电、供热、工业供气、运输服务、电力项目科技咨询、新能源的开发、投资、建设、生产与销售；电站检修及服务业；煤炭的采购与销售；油页岩的勘探、开发、销售，油页岩油的炼制、销售、储运，客房、餐饮、租赁（由分支机构凭许可证经营）。生产、销售脱硫剂、脱硫石膏、节能产品、脱硝催化剂；粉煤灰综合利用开发（由分支机构凭许可证经营）；碳化硅冶炼、加工制造及销售。 公司的经营范围中属于法律、行政法规规定须经批准的项目，应当依法经过批准。	修订		经依法登记，公司经营范围是：火电、新能源（包括风电、太阳能等）、水电、居民供热、工业供汽、分布式能源以及气电的开发、投资、建设、生产与销售；电站检修及服务业；运输服务、节能产品、电力科技咨询；煤炭的生产、采购与销售；油页岩的勘探、开发、销售，油页岩油的炼制、销售、储运；客房、餐饮、租赁（由分支机构凭许可证经营）。生产、销售脱硫剂、脱硫石膏、脱硝催化剂；粉煤灰综合利用开发（由分支机构凭许可证经营）；碳化硅冶炼、加工制造及销售。 公司的经营范围中属于法律、行政法规规定须经批准的项目，应当依法经过批准。
第三章	股份		第三章	股份
第一节	股份发行		第一节	股份发行
第十九条	公司股份总数为 83,910 万股，无其他类别的股份。公司的股本结构为：普通股 83,910 万股。		第十九条	公司股份总数为 1,460,612,195 股，无其他类别的股份。公司的股本结构为：普通股 1,460,612,195 股。